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Unidad Orgánica ..................... : 50734-01  MINISTERIO DE UNIVERSIDADES
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Grupo Profesional ................... :   

Especialidad Profesional ............ :   

Familia Profesional ................. :   
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Comunidad Autonoma de Destino ....... :   
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Provincia de Destino ................ :   

Localidad de Destino ................ :   

Agrupación .......................... : No

Ordenado POR UNIDAD
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CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

   LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA 

POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

   LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

   LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS. 

12.- JORNADAS

01 100%

4.- GRUPOS PROFESIONALES:

E1

E2

M1

M2

TITULO DE GRADUADO EN EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA O TITULO PROFESIONAL BASICO O EQUIVALENTES

TITULO DE BACHILLER O TECNICO O EQUIVALENTES

TITULO CLASIFICADO NIVEL 1 DEL MARCO ESPAÑOL DE CUALIFICACIONES EDUCACION SUPERIOR O EQUIVALENTES

TITULO CLASIFICADO NIVEL 2 DEL MARCO ESPAÑOL DE CUALIFICACIONES EDUCACION SUPERIOR O EQUIVALENTES

5.- ESPECIALIDADES PROFESIONALES:

0042

0110

0138

0187

0195

CIENCIAS DE LA INFORMACION

IMPRESION GRAFICA

MANTENIMIENTO GENERAL

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

SONIDO PARA AUDIOVISUALES Y ESPECTACULOS

6.- FAMILIAS PROFESIONALES:

ADG

ARG

IMS

ADMINISTRACION Y GESTION

ARTES GRAFICAS

IMAGEN Y SONIDO



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES

C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Fecha: 05/06/2025

Página: 3 de 3

17.- ESTADO

V VACANTE
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